PORTARIA Nº 0152/2024

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ –
Unifesspa, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Decreto
Presidencial de 15 de setembro de 2020, publicado no Diário Oficial da União nº 177-
A, de 15 de setembro de 2020; e o que consta no Processo Eletronico nº
23479.004706/2023-24;

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados, para a composição da

Comissão Permanente de Acompanhamento da Implantação do Programa de
Gestão de Desempenho na Unifesspa.

Membros:

01 - Diretora de Desempenho e Desenvolvimento da PROGEP;
02 - Representante da Coordenadoria de Seleção e Admissão da

DDD/PROGEP;
03 - Dirigente da PROAD;
04 - Dirigente da PROEG;
05 - Dirigente da PROEX;
06 - Dirigente da PROGEP;
07 - Dirigente da PROPIT;
08 - Dirigente da SEPLAN;
09 - Dirigente da SINFRA;
10 - Dirigente do CRCA;
11 - Dirigente do CTIC;
12 - Dirigente do GABINETE DA REITORIA;
13 - Dirigente do IGE;
14 - Dirigente do ICH ;
15 - Dirigente do ICSA;
16 - Dirigente do IEA;
17 - Dirigente do IEDAR;
18 - Dirigente do IEDS;
19 - Dirigente do ILLA;
20 - Dirigente do IESB;
21 - Dirigente do IETU;
22 - Dirigente do IEX;

SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

REITORIA

23 - Dirigente da PROCURADORIA FEDERAL;
24 - Dirigente do ARQUIVO CENTRAL;
25 - Dirigente da ASCOM;
26 - Dirigente do CBIU;
27 - Dirigente do CEPS;
28 - Dirigente da DIAPD;
29 - Dirigente da DIAVI;
30 - Dirigente da DIPROD;
31 - Dirigente do NAIA;
32 - Dirigente do NUADE;
33 - Dirigente da OUVIDORIA;
34 - Dirigente da ARNI;
35 - Dirigente da SEGE;
36- Representante indicado(a) pelo Sindicato dos TAEs;
37 - Representante indicado(a) pelo Sindicato dos Docentes.

Art. 2º - Revogar a Portaria nº 145/2024.

Reitoria da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará, Marabá/PA, 30 de

janeiro de 2024.

Francisco Ribeiro da Costa
Reitor

SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

REITORIA

Para verificar a autenticidade deste documento acesse http://sigrh.unifesspa.edu.br/sigrh/documentos,
informando o número, ano e o código de verificação. Código de verificação: 3522a07c2b